
  2025年５月 14日 

関係各位 

東京都港区港南二丁目 12 番 32 号 

  株 式 会 社  サ ン リ ツ 

代 表 取 締 役 社 長  三 浦 康 英 

(東証スタンダード 証券コード：9366) 

 

2025年３月期決算説明会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社の 2025 年３月期(第 80 期)決算の状況及び事業環境・今後の事業展開につきまして、

下記の日程により説明会を開催することとなりました。 

 つきましては、皆様方お忙しいことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 ： 2025年６月４日(水) 午前 10時 00分から 11時 00分まで 

        ※会場には 10分前頃までにお越しください 

２．場 所 ： 日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル３階 第３セミナールーム 

 

最寄り駅からの所要時間 

・東京メトロ東西線・日比谷線 茅場町駅(出口 11)  徒歩５分 

 

３．発表者 ： 代表取締役社長 三浦 康英  

４．連絡先 ： 企画部 

TEL：03-3471-0463 

E-Mail：kikaku@srt.co.jp  

 

以上 

茅場町(出口 11) 


